
Uchwała nr 2/22 

Komisji Wyborczej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Gdańskiego 

na kadencję 2020-2024 

 

z dnia 24 października 2022 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Wydziału 

Prawa i Administracji UG w grupie przedstawicieli studentów wydziału 

 

 

Na podstawie § 28 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 W związku z wygaśnięciem 9 (dziewięciu) z 13 (trzynastu) mandatów przedstawicieli 

studentów wydziału w Radzie Wydziału Prawa i Administracji UG zarządza się wybory 

uzupełniające w grupie przedstawicieli studentów w Radzie Wydziału Prawa i Administracji 

UG w celu obsadzenia 9 mandatów. 

 

§ 2 

 Wybory zostaną przeprowadzone na zasadach określonych w Regulaminie Samorządu 

Studentów Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Wyborczej Wydziału Prawa i Administracji 

dr hab. Krzysztof Grajewski, prof. UG 

 

 


